Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Сусанинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

01.09.2023 года        № 129

Об организации горячего питания учащихся школы

 в  2023-2024 учебном году

В соответствии с распоряжением администрации Сусанинского муниципального района

от 06.09.2023 года за № 194

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01.09.2023 года питание учащихся, проживающих в пришкольном

интернате.

2. Установить с 01.09.2023 года стоимость горячего питания для учащихся,

проживающих в пришкольном интернате 150 рублей в день из них: 125 рублей -

родительская плата и 25 рублей – средства муниципального бюджета.

3. Для учащихся, проживающих в семьях, в которых среднедушевой доход семьи не

превышает величины прожиточного минимума на душу населения, установленного

в Костромской области,   дети-сироты, опекаемые стоимость питания – 150 рублей

в день из них: 25 рублей - средства муниципального бюджета, 36 рублей за счет

средств субсидий областного бюджета, 89 рублей – родительская плата

Директор школы  С.А.Финяк